
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649 i 2020;  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320;  z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr 
XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol 
na rok 2021, zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.3.2021 z dnia 22 stycznia 
2021 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: FBC474CB-C853-4D2F-B076-F732B4350F3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 525 750,00 390,00 526 140,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 390,00 390,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 390,00 390,00 

Razem: 19 582 295,00 390,00 19 582 685,00 

Id: FBC474CB-C853-4D2F-B076-F732B4350F3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 5/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 525 750,00 390,00 526 140,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 390,00 390,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 382,35 382,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,65 7,65 

Razem: 19 582 295,00 390,00 19 582 685,00 

Id: FBC474CB-C853-4D2F-B076-F732B4350F3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 5/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 22 376 927,15 0,00 22 376 927,15 

 80101  Szkoły podstawowe 10 679 450,00 4 250,00 10 683 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 528 500,00 4 250,00 532 750,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 832 900,00 -2 250,00 830 650,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -2 250,00 31 750,00 
 80104  Przedszkola 5 590 600,00 -2 000,00 5 588 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 172 000,00 -2 000,00 170 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

363 020,00 0,00 363 020,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 200,00 -1 770,00 58 430,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 320,00 1 770,00 5 090,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

101 310,00 0,00 101 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 600,00 -1 110,00 73 490,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 1 110,00 2 910,00 

Razem: 71 428 675,34 0,00 71 428 675,34 

Id: FBC474CB-C853-4D2F-B076-F732B4350F3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

